

# D O D A T E K I.

Do Nru 37.

## DZIENNIKA URZĘDOWEGO GUBERNII RADOMSKIEJ.

w Radomiu dnia 1 (13) Września 1856 r.

### RZĄD GUBERNIALNY RADOMSKI

Nr. 59654.

*Wydział i Sekcyja Administracyjne.* (1170)

Podaje do powszechniej wiadomości, iż w dniu 1<sup>9</sup>/<sub>25</sub> Września r. b. od godziny 12-ej w południe, w biurze tutejszem odbywać się będzie in minus przez deklaracye opieczętowane licytacya na reparacyą gmachu przez Rząd Gubernialny zajmowanego, a to oddzielnie na każdy szczegół anslagami oceniony, mianowicie:

a. Na roboty blacharskie i w części ciesielskie łączność z sobą mające, od rs. 4226, kop. 62<sup>1</sup>/<sub>2</sub>.

b. Na roboty mularskie z materyałem od rs. 1840 kop. 80<sup>1</sup>/<sub>2</sub>.

c. Na roboty, stolarskie, slusarskie, szklarskie i malarskie razem od rs. 286 k. 50.

d. Na roboty ciesielskie od rs. 545 kóp. 90.

e. Na roboty Zduna od rs. 815 kóp. 50.

Każdy zatem z konkurentów obowiązany nintylko usprawiedliwić swoją zamówność, ale nadto złożyć wadium wyrównywające  $\frac{1}{10}$  części summy onslagowej, czyli na roboty ad a) rs. 423, — ad b) rs. 185, — ad c) rs. 20, — ad d) rs. 55 i ad e) 82.

Szczegółowe warunki mogą być przejrzone w biurze tutejszym każdego czasu od godziny 9 z rana do 3-ej z południa.

w Radomiu dnia 22 Sierpnia (3 Września) 1856 r.

Nr. 59268. *Wydział Administracyjny Sekcyja Wyznań i Oświecenia.* (1206)

Podaje do powszechniej wiadomości, że w dniu  $\frac{1}{13}$  Października 1856 r. w Biurze Naczelnika P-tu Sandomierskiego odbędzie się licytacya przez rozpieczętowanie deklaracyj, na reperacyą Kościoła, w Parafii Ożarów, w Powiecie Sandomierskim leżącej, na którą koszta są zatwierdzone w summie rs. 307 k. 56<sup>1</sup>/<sub>2</sub>. Warunki do licytacyi wraz z Wykazem kosztów przejrzyć można w biurze Naczelnika Powiatu Sandomierskiego. Wzywając więc mających chęć podjęcia się tej entrepryzy, aby deklaracye swe na d.  $\frac{1}{13}$  Października 1856 r. przed godziną 12 z rana pod adresem Naczelnika P-tu Sandomierskiego, w następującej treści: Że podejmuję się entrepryzy reperacyi Kościoła, w Parafii Ożarów, w Powiecie Sandomierskim leżącej, podług wykazu kosztów za summę rubli sreb: N. podając się wszelkim obowiązkom i zastrzeżeniom w warunkach do licytacyi domieszczonym. Na dotrzymanie kontraktu składam wadium w kwocie rs. 30 wyraźnie N. ina to kwit kassy N. załączam. Że stałe zamieszkanie mam w N. i w razie neutrzymania się na licytacyi, żądam zwrotu przez pocztę kwitu na złożone wadium na mój koszt lub zastrzymania takowego aż do mojego zgłoszenia się. Pisałem w N. dnia N. miesiąca N. roku N", z własnoręcznym z imienia i Nazwiska podpisem nadesłali; oświadcza, że później złożone przyjęte nie będą.

w Radomiu dnia 23 Sierpnia (4 Września) 1856 r.

Nr. 52859. *Wydział Administracyjny Sekcja Wyznań i Oświecenia.* (1159)

Podaje do powszechnej wiadomości, że w dniu  $\frac{1}{13}$  Października 1856 r., w biurze Naczelnika Powiatu Radomskiego odbędzie się licytacja przez rozpieczętowanie deklaracji na entreprzyę reparaacyi Kościoła w Parafii Jedlnia w Powiecie Radomskim leżącej, na którą koszta są zatwierdzone w summie rubli srebrem 906 kopiejek 3. Warunki do licytacji wraz z wykazem kosztów przejrzeć można w Biurze Naczelnika Powiatu Radomskiego. Wzywając więc mających chęć podjęcia się tej entreprzyzy, aby deklaracje swe na dzień  $\frac{1}{13}$  Października 1856 roku przed godziną dwunastą z rana pod adresem Naczelnika Powiatu Radomskiego w następującej treści: „Że podejmuję się entreprzyzy reparaacyi kościoła w Parafii Jedlnia w Powiecie Radomskim leżącej, podług wykazu kosztów za sumę rs. N. poddając się wszelkim obowiązkom i zastrzeżeniom, w warunkach do licytacji domieszczoneym. Na dotrzymanie kontraktu składam vadium w kwocie rubli sreb. 90 kop. 6, wyraźnie N. i na to kwit Kassy N. załączam, że stałe zamieszkanie mam w N. i w razie nieutrzymania się na licytacji, żądam zwrotu przez pocztę kwitu na złożone vadium na mój koszt lub zatrzymania takowego aż do mojego zgłoszenia się. Pisałem w N. dnia N. miesiąca N. roku N.“ z własnoręcznym z Imienia i Nazwiska podpisem nadesłałi; oświadczają, że później złożone przyjęte nie będą.

w Radomiu dnia  $\frac{13}{25}$  Sierpnia 1856 r.

Nr. 4716./55.

*Wydział Skarbowy Sekcja Dóbr.* (1157)

Ogłaszając poniżej zamieszczone Obwieszczenie Kommissyi Rządowej Przychodów i Sk. z d. 21 Grudnia (2 Stycznia) 185 $\frac{4}{5}$  r. Nr 71682 podane do Gazety Rządowej, względem zgłaszania się z pretensjami do funduszów Józefa Waleckiego, na karę konfiskaty majątku skazanego; Rząd Gubernialny poleca Wójtom Gmin, Prezydentom i Burmistrzom miast, aby takowe w obrębie swego urzędowania do powszechnej podali wiadomości, a poupływie 4ch miesięcy je ponowili; obok tego Rząd Gubernialny wkłada na nich obowiązek, aby zarządzili ścisłe śledztwo majątku i funduszów tegoż Waleckiego, wykryte na rzecz Skarbu zabezpieczyli i o skutku właściwemu Naczelnikowi P-tu donieśli; Ci ostatni zaś raport o rezultacie śledztwa w ciągu 4-ch miesięcy Rządowi Gubernialnemu złożyć winni.

w Radomiu dnia  $\frac{15}{27}$  Sierpnia 1856 r.

Kopja do Nru. 71962.

*Wydział Dóbr i Lasów*

w Warszawie

*Sekcja Administracyjna.*

dnia 21 Grudnia (2 Stycznia) 185 $\frac{4}{5}$  r.

KOMMISSYA RZĄDOWA PRZYCHODÓW I SKARBU.

*O b w i e s z c z e n i e.*

Podaje do powszechnej wiadomości, że wyrokiem połowego Audytoryatu, przez JW. Jenerał-Adjutanta Hrabie Rüdigiera, dowodzącego Grenadyerskim 1 i 2 korpusami piechoty, w czasie nieobecności JO. Xięcia Namiestnika Królestwa, w dniu  $\frac{2}{4}$  Sierpnia 1854 r. konfirmowanym, Józef Walecki (Walecki) syn byłego Podprefekta powiatu Łukowskiego, rodem z tegoż powiatu, uczeń Instytutu w Marymoncie; za przestępstwo polityczne skazany został na konfiskatę majątku.

W zastosowaniu się przeto do Postanowienia Rady Administracyjnej z d.  $\frac{2}{14}$  Kwietnia 1835 r. w Dzienniku Praw tomie XVI, jako też do Postanowienia z d. 30 Wrzesnia (12 Października) 1838 r. w Dzienniku Praw tomie XXII zamieszczonych; Kommissya Rządowa zawiadamia kogo to dotyczyć może:

1. Iż ktokolwiek do majątku osoby wyżej pomienionej, jakiegokolwiek ma pretensye, z wyłączeniem tylko pod Nr. 4 niniejszego obwieszczenia wymienionych, obowiązany jest zgłosić się z niemi najdalej do dnia  $\frac{10}{28}$  Stycznia 1855 r. jeżeli zamieszkuje w Królestwie Polskiem, zaś najdalej do dnia  $\frac{10}{28}$  Stycznia 1856 r., jeżeli zamieszkuje za granicą kraju lecz w Europie, na ostatek: najdalej do dnia  $\frac{10}{28}$  Stycznia 1857 r., jeżeli mający pretensye za obrębem Europy jest zamieszkały, a to bez względu czyli majątek tej osoby przez Skarb zajęty już został, lub dopiero śledzonym i dochodzonym będzie.

2. Zgłoszenie się czynione być powinno przez pozew przed Sąd właściwy z zachowaniem form prawnych wydać się mający, który właściwemu Rządowi Gubernialnemu, Prokuratorowi w Królestwie i Kommissyi Rządowej Przychodów i Skarbu doręczyć należy; każde inne zgłoszenie się, to jest w innej formie uczynione, za nieważne i nie nieznażące poczytanem będzie.

3. Niezgłaszający się w czasie i formie pod Nr. 1 i 2 niniejszego obwieszczenia oznaczonych, ulega prekluzji, to jest prawa swoje do majątku konfiskacie uległego, zupełnie utracą.

4. Nieulegają żadnej prekluzji należności mające przywilej na nieruchomościach wedle Art. 41 prawa hypotecznego z r. 1818 tudzież wszelkie prawa hypoteczne objawione przed ogłoszeniem konfiskaty, nakoniec spory graniczne z dobrami konfiskacie uległymi.

5. Instytutu Duchowne jako też gminy miejskie i wiejskie, w ogóle wszelkie Instytuta pod sterem i opieką Rządu zostające, którym Prokuratora w sprawach obronę lub asystencyą dawać jest obowiązana, zgłosić się powinny przez podanie z dołączeniem dowodów do właściwego Rządu Gubernialnego oraz przez samo podanie do Prokuratorji w Królestwie.

Dyrektor Wydziału, Rzeczywisty Radea Stanu, (podpisano) *Gumiński.*

Naczelnik Sekcji, Assessor Kollegialny, (podpisano) *Olszewski.*

Za Zgodność za Dyrektora Kancellaryi Kommissyi Rządowej Przychodów i Skarbu,

Radca Honorowy, (podpisano) *Zylicz.*

za Zgodność Naczelnik Kancellaryi R. G. R. *Swirski.*

Nr. 54533.

*Wydział i Sekcja Policyjne.* (1198)

Zawiadamia osoby interessowane, że w dniu  $\frac{18}{30}$  Września r. b. od godziny 12 do 2 z południa w sali posiedzeń Rządu Gubernialnego Radomskiego, odbywać się będzie głośnie in minus licytacja, na dostawę artykułów żywności do więzienia Karnego i Badań w Kielcach; Domu Badań w Radomiu, Sandomierzu i Chęcinach, tudzież 19 aresztów Detencyjnych w miastach Okręgowych, do każdego oddzielnie, przez czas od 20 Grudnia (1 Stycznia) 185 $\frac{6}{7}$  r. do 19 Września (1 Października) 1858 r. od ceny normalnej kop. 5 za dzienną porcyą żywności jednego zdrowego lub chorego więźnia. Zyczący przeto podjęcia się tej entreprzyzy, zechcą się w miejscu i czasie wyżej oznaczonym stawić, zaopatrzeni w vadium po rs. 937 kop. 50, do więzienia w Kielcach i Sandomierzu; po rs. 625, do więzienia w Radomiu i Chęcinach; a do każdego z aresztów detencyjnych po rs. 30 w srebrze lub papierach kurs odpowiedni mających; które nie utrzymującemu się zaraz zwrócone, zaś utrzymującego się przy licytacji na kaucyą zatrzymane będzie. Warunki licytacyjne są każdego czasu do przejrzania w biurze Rządu Gubernialnego Radomskiego i u każdego Nadzorecy więzień Głównych.

(2)

Konkurencji niemogący osobiście stawić się do licytacji mogą nadesłać franco pod adresem Gubernatora Cywilnego opieczetowane deklaracje oznaczone na kopercie że służą do więzienia N. do których kwit kassy na złożone wadium winien być dołączony.

w Radomiu dnia 23 Lipca (4 Sierpnia) 1856 r.

Stosownie do ogłoszenia Rządu Gubernialnego Radomskiego z dnia N. r. b. Nr. podaje niniejszą deklaracją, że obowiązuję się dostawy żywności do więzienia N. za wynagrodzenie jednej porcy więźnia po kop. Na (wyróżnie) poddajac się wszelkim obowiązkom i zastrzeżeniom w warunkach licytacyjnych domieszonym; kwit kassy N. na złożone wadium rs. N. dołączam, które w razie nieotrzymania się przy licytacji także odbiorę. Stałe moje zamieszkanie obieram w N. Pisalem w N. dnia N. miesiąca i roku N.

(podpis Imienia i Nazwiska)

N. 60989. Wydział i Sekcyja Policyjna. (1188)

Zawiadamia kogo to interesować może, iż w dniu 11<sup>1/2</sup> Września r. b. od godziny 12 w południa, odbywać się będzie w Biórze Rządu Gubernialnego Płockiego głosna in minus licytacja, na dostawę przez czas od dnia 20 Grudnia (1 Stycznia) 1856<sup>7/8</sup> do dnia 19 Września (1 Października) 1858 r. to jest na rok 1 i 9 miesięcy, żywności dla aresztantów wzięcia w Paltęsku. Praetium do licytacji tej ustanowiono jest kop. sta piędz dziennie, za żywienie każdej osoby i od tej ceny rozpocznie się licytacja głosna in minus dla pomienionego więzienia. Każdy przystępujący do licytacji, obowiązany jest złożyć w Kassie Gubernialnej na wadium rs. 1312 w gotowiznie lub papierach publicznych kurs w kraju mających. Szczegółowe warunki w Sekcyi Policyjnej Rządu Gubernialnego Płockiego wyjawszysy święta, każdego dnia przejrane być mogą. Chociaż na dostawę powyższą odbywać się ma licytacja głosna, dla dogodności jednak osób na prowincyi zamieszkałych, wolno im jest nadesłać pocztą frankowane pod adresem Gubernatora Cywilnego opieczetowane deklaracje, z kwitem kassowym na wadium, według zwykłej formy sporządzone.

w Radomiu dnia 28 Sierpnia (9 Września) 1856 r.

GUBERNATOR CYWILNY,

General-Major, Hrabia **OPPERMANN.**

Naczelnik Kancellaryi, Leśkiewicz.

**O b w i e s z c z e n i a.**

Nr. 13900. Naczelnik Powiatu Opatowskiego. (1172)

Podaje do powszechnej wiadomości, że w dniu 13<sup>1/2</sup> Września b. r. od godziny 11tej z rana, w Kancellaryi Magistratu miasta Ilży w obecności Pomocnika Naczelnika Powiatu odbędzie się licytacja głosna in minus od summy rs. 148 kop. 66, na entreprzyzę wyreperowania studni w mieście Ilży na targowisku znajdującej się. Warunki do licytacji wraz z wykazem kosztów, przejrzeć można w Magistracie każdego czasu. Wzywa więc mających ochęć podjęcia się tej entreprzyży, aby na dzień 13<sup>1/2</sup> Września r. b. przed godziną 11-tą z rana do miasta Ilży przybyli, zaopatrzywszy się w wadium rs. 14 kop. 86 które przed rozpoczęciem licytacji na ręce Pomocnika Naczelnika Powiatu złożyć należy.

w Opatowie dnia 20 Sierpnia (1 Września) 1856 r.  
Radca Dworu, Poncet. Sekretarz, w z. Koralewicz.

Nr. 9935. Naczelnik Powiatu Sandomierskiego. (1149)

Zawiadamiam interessowane osoby, iż w Kancellaryi Magistratu miasta Zawichošta w dniu 17<sup>29</sup> Września b. r. do godziny 12 z rana odbywać się będzie głosna licytacja in plus na 3-letnie od 1 Stycznia 1857 r. wydzierżawienie dochodu Kassy miejskiej z ładowego od summy rs. 100 kop. 10 opatrzeni w wadium rs. 10 do licytacji tej stawić się mogą w Kancellaryi Magistratu gdzie warunki licytacyjne do przejrzania, dane sobie mieć będą.

w Sandomierzu dnia 16<sup>28</sup> Sierpnia 1856 r.

Radca Dworu, w z. Mokulski. Sekretarz Rada Honorowy, Nesterowicz.

Nr. 9607. Naczelnik Powiatu Sandomierskiego. (1110)

Zawiadamia interessowaną publiczność, że w dniu 7<sup>19</sup> Września r. b. jako w drugim terminie do godziny 12 z rana odbywać się będzie głosna od summy in minus rs. 74 kop. 38 wyróżnie rubli srebrem siedmdziesiąt cztery kopiejek trzydzieści ośm licytacja na entreprzyzę oczyszczenia przez ciąg r. 1857, kloaki i znajdującego się przy niej rezerwaru w więzieniu Sandomierskim i że do licytacji tej wadium w kwocie rs. 15 złożone być powinno, oraz, że warunki o licytacji każdego czasu są tu do przejrzania.

Sandomierz d. 7<sup>19</sup> Sierpnia, 1856 r.

Radca Dworu, w z. Mokulski. Sekretarz, Rada Honorowy, Nesterowicz.

Nr. 9571. Naczelnik Powiatu Sandomierskiego. (1141)

Zawiadamia interessowaną publiczność, że w dniu 18<sup>30</sup> Września b. r. do godziny 12 z rana odbywać się będzie w biurze mojem głosna in minus licytacja na dostawę przez ciąg r. 1857 do więzienia i Łaźni parowej w Sandomierzu około 315 trzysta piętnaście półkubicznych sążni drzewa opałowego w połowie twardego a w drugiej połowie miękkiego, a to od ceny rs. 2, kop. 58<sup>1/2</sup> wyróżnie rubli srebrem dwa kopiejek pięćdziesiąt ośm i pół za jeden sążeń, że do licytacji tej wadium w kwocie rs. dziewięćdziesiąt gotowizną w Kassie Skarbowej złożone być powinno, i że warunki każdego czasu są tu do przejrzania.

w Sandomierzu dnia 7<sup>10</sup> Sierpnia 1856 r.

Radca Dworu, Drabikowski. Rada Honorowy, Skretowski.

Nr. 10240. Naczelnik Powiatu Stopnickiego. (1150)

Podaje do publicznej wiadomości, że w dniu 10<sup>22</sup> Września r. b. do godziny 12-tej w południe w biurze Naczelnika Powiatu odbywać się będzie licytacja na plus przez podanie opieczetowanych deklaracji na sprzedaż drzewa z powierzchni leśnej, przy urzędzeniu Magistratu Potok i Mendrów na użytek Ekonomiczny do 50 osad kolonialnych przy wsiami Mendrów Potok i Korzenno przydzielonej, położonych przy obrębach Potok i Mendrów w Leśnictwie Szydłów, a mianowicie: a) drzewa iglastego użytkowego budulcu średniego wymiaru sztuk 29. — b) drzewa iglastego użytkowego, budulcu małego, sztuk 940, — c) opałowego szczapowego sążni po 8575 stóp sześcienn. 833, — d) kraglakowego po 8575 stóp sześcienn. 393, — e) dębowego opałowego szczapowego sążni po 8575 stóp sześciennych 20, — f) opałowego kraglakowego sążni po 8575 stóp sześć. 13<sup>1/4</sup>, razem drzewa użytkowego średniego sztuk 29, małego 940 sążni 1460<sup>1/4</sup>, w ogóle oszacowanych na rs. 659 kop. 24<sup>1/2</sup>. Na pewność dotrzymania warunków każdy podający deklaracją obowiązany będzie stawić rękojmnią w 1/4 części summy szacunkowej to jest rs. 164 kop. 81 która niestzymującemu się przy licytacji zaraz zwróconą będzie. Wykazy oszacowania i warunki tej sprzedarzy przejrzane być mogą każdego dnia prócz świąt w biurze Powiatu Stopnickiego.

w Stopnicy dnia 8<sup>20</sup> Sierpnia 1856 r.  
Sluchowski. za Sekretarza, Dukalski.

**Wzór do Deklaracyi.**

W skutek ogłoszenia Naczelnika Powiatu z dnia 8<sup>20</sup> Sierpnia r. b. Nr. 10240, podaje niniejszą deklaracyą, iż obowiązuje się kupić drzewa użytkowego średniego sztuk 29, małego sztuk 9-10 sążni 1460<sup>3</sup>/<sub>4</sub> z Lesnictwa Szydłów z osad Kolonialnych przy obrębach Potok i Mendrów położonego za sumę ryczałtową rs. (wypisać literami) poddając się wszelkim obowiązkom i zastrzeżeniom w warunkach licytacyjnych objętym przytem składam w gotowiznie  $\frac{1}{4}$  część summy szacunkowej którą wrazie nieutrzymania się sam odbiorę lub o odesłanie do N. upraszam. Stałe moje zamieszkanie jest w N. Pisałem w N. dnia N. (wyróżnić podpisać Imię i Nazwisko). Deklaracye napisane nie podług wzoru lub obejmujące jakie kolwiek zastrzeżenia, warunki lub wreszcie podane po terminie, przyjętą nie będą.

Nr. 15637. *Naczelnik Powiatu Olkuskiego.* (1201)

Podaje do publicznej wiadomości, że w dniu 13<sup>25</sup> Września r. b. w mieście Sławkowie sprzedawane będą przez publiczną licytacyą na satysfakacyą zaległości Skarbowych, z dóbr Kuźniczka Nowa przypadających, zajęte w drodze sekwestracji zboże, różne narzędzia gospodarskie i inwentarz, trzoda chlewna i t. p. Chęć przeto kupna mający, zgłosić się w terminie i miejscu zgłosić się zechcą.

w Olkuszu dnia 21 Sierpnia (2 Września) 1856 r.

Assessor Kollegialny, *Nieprski.*

Rachmistrz Powiatu, *Wójcicki.*

Nr. 397.

*Urząd Leśny Radzice.* (1202)

Ponieważ ogłoszona w drugim terminie licytacya nie przysłała do skutku, przeto w zastępowaniu się do reskryptu Rządu Gubernialnego Radomskiego z dnia 4<sup>16</sup> Listopada r. z. Nr. 77154. podaje po raz trzeci do powszechnej wiadomości, że w Kancellaryi Urzędu Leśnego Radzice we wsi Brzustów odbędzie się w dniu 14<sup>26</sup> Września r. b. głośna in plus trzecia i ostatnia licytacya, na sprzedaż drzewa na nowo wyciętym trakcie od wsi Kamień Wielki do Sługocic znajdującego się, oznaczonego na sążni opałowych szczap 142, krągłakowych 42, poczynając od summy szacunkowej rs. 111 kop. 68. Każdy przeto chęć licytowania mający, zaopatrzony w wadium  $\frac{1}{10}$  części summy szacunkowej wyrównywające, w miejscu jak wyżej w godzinach przedpołudniowych stać się zechce.

w Brzustowie dnia 17<sup>29</sup> Sierpnia 1856 roku.

Nadleśniczy, *Ossowski.*

Nr. 1572.

*Magistrat Miasta Olkusza.* (1142)

Z powodu nieprzyjścia do skutku w pierwszym terminie dnia 26 Marca (7 Kwietnia) r. b. licytacyi, podaje powtórnie do publicznej wiadomości, że w biurze Magistratu tutejszego d. 6<sup>18</sup> Września r. b. o godzinie 10-jej z rana odbywać się będzie przez deklaracye opieczetowane podług wzoru przyłączonego in minus licytacya na podjęcie się entrepryzy, na uporządkowanie dwóch ulic w mieście Olkuszu a mianowicie: „Targowej i Planty Zachodnie” zwanych a to od summy rs. 273 kop. 64 z dodaniem szarwarku pieszego dni 800, anszlagiem przez Kommissyą Rządową Spraw Wewnętrznych i Duchownych potwierdzonym: Zgłaszający się do licytacyi winien złożyć wadium  $\frac{1}{10}$  części powyższej summy wyrównywające a rs. 27 kop. 36 wynoszące. Warunki przedlicytacyjne każdego czasu w biurze Magistratu przejrzane być mogą.

w Olkuszu dnia 11<sup>23</sup> Sierpnia 1856 r.

Burmistrz Radca Honorowy, *Komornicki.*

Sekretarz, *Bažanko.*

**Wzór****Deklaracya.**

W skutek ogłoszenia Magistratu miasta Olkusza z dnia 11<sup>23</sup> Sierpnia r. b. Nr. 1572 podaje niniejszą deklaracyą, iż obowiązuje się podjąć roboty uporządkowania dwóch ulic w mieście Olkuszu „Targowej i Planty Zachodnie zwanych” za sumę (tu wypisać literami) poddając się wszelkim obowiązkom i zastrzeżeniom, w warunkach licytacyjnych objętym. Zaświadczenie Kassy N. na złożone w niej wadium rs. 27 kop. 36 wynoszące dołączam, które wrazie nieutrzymania się na licytacyi sam odbiorę lub którego wrazie nieutrzymania się odesłanie na pocztę do N. na mój koszt upraszam. Stałe moje zamieszkanie jest (wypisać miejsce zamieszkania) Pisałem w N. dnia N. Mca N. roku N.

(podpisać Imię i Nazwisko)

Nr. 1245.

*Magistrat Miasta Działoszyc.* (1138)

Podaje do publicznej wiadomości, iż w dniu 10<sup>22</sup> Września r. b. w Kancellaryi Magistratu tutejszego odbywać się będzie głośna in minus licytacya na entrepryzę dostawy opału i światła do Buźnicy i Szkółki od 1 Stycznia 1857 r. do ostatniego Grudnia 1859 r. od summy rs. 135 rocznie ustanowionej, ktoby zatem miał chęć licytowania, w miejscu i czasie wyżej powołanym zaopatrzony w wadium rs. 13 kop 50 znajdować się zechce. Warunki licytacyjne w każdym czasie w tutejszym Magistracie przejrzeć można.

w Działoszycach dnia 11<sup>23</sup> Sierpnia 1856 r.

Burmistrz, *Skwarczyński.*

Sekretarz, *Żdzarski.*

Nr. 1246.

*Magistrat Miasta Działoszyc.* (1139)

Podaje do publicznej wiadomości, iż w dniu 10<sup>22</sup> Września r. b. w Kancellaryi Magistratu miasta Działoszyc odbywać się będzie głośna in plus licytacya na 3-letnie wydzierżawienie od dnia 1 Stycznia 1857 r. dochodu z Łaźni żydowskiej, od summy rs. 171 kop. 25 przez dotychczasowego dzierżawcę opłacanej; mający więc chęć licytowania zaopatrzeni w wadium rs. 17 kop. 12 $\frac{1}{2}$  w miejscu i czasie wyżej oznaczonym znajdować się zechcą. Warunki licytacyjne w każdym czasie w biurze Magistratu przejrzane być mogą.

w Działoszycach dnia 11<sup>23</sup> Sierpnia 1856 r.

Burmistrz, *Skwarczyński.*

Sekretarz, *Żdzarski.*

Nr. 1008.

*Magistrat Miasta Bendzina.* (1113)

Podaje do powszechnej wiadomości, że w dniu 5<sup>17</sup> Września r. b. w mieście Bendzinie w Kancellaryi Magistratu do godziny 12 w południe odbywać się będzie głośna licytacya in minus na trzech-letnie wydzierżawienie przez entrepryzę dostawy opału i światła dla Buźnicy i Szkoły żydowskiej od summy rs. 100 rocznie, za niższą sumę podejmującemu się, poczynając od dnia 20 Grudnia (1 Stycznia) 1856<sup>7</sup>, włącznie, a kończące się z dniem ostatnim Grudnia 1859 r. przeto mający chęć podjęcia się tej entrepryzy, raczą się w terminie zaopatrzeni w wadium  $\frac{1}{10}$  część summy do licytacyi podanej stawić, gdzie o warunkach licytacyjnych każdego czasu przekonać się mogą.

Bendzin dnia 4<sup>16</sup> Sierpnia 1856 r.

Burmistrz, *Roszkowski.*

Kasyer, *Dumin.*

Nr. 1305.

*Magistrat Miasta Działoszyc.* (1204)

Ponieważ ogłoszona na dzień 13<sup>25</sup> b. m. i r. licytacya na entrepryzę sprawienia utensyliów dla tutejszego Magistratu, bezskutecznie spełzła, przeto Magistrat oznaczając nowy termin do odbycia tej licytacyi głośnej in minus, na dzień 7<sup>19</sup> Września r. b. od summy rs. 67 kop. 85 anszlagiem wyrachowanej, wzywa mających chęć licytowania, ażeby

zaoopatrzwszy się w vadium  $\frac{1}{10}$  części summy anszlagowej wyrównywające, w terminie wyżej powołanym stawić się zechcieli, gdzie o warunkach licytacyjnych w każdym razie wiadomość powyższą można. w Działoszyceach dnia  $\frac{14}{26}$  Sierpnia 1856 roku.

Burmistrz, *Skwarczyński.*

Sekretarz, *Zażarski.*

Nr. 414.

*Magistrat Miasta Białaczowa.*

(1205)

Ponieważ termin licytacji na entrepryzę sprawienia dla miasta Białaczowa 4-ch beczek pożarnych do wody na kółkach na dzień  $\frac{2}{14}$  Sierpnia r. b. oznaczony, dla braku konkurentów bezskutecznie spełzł; przeto podaje do wiadomości, że w powtórny terminie dnia  $\frac{18}{30}$  Września r. b. do godziny 12-jej w południe, w Kancellaryi Magistratu miasta Białaczowa odbywać się będzie głośnie publicznie in minus licytacja, na entrepryzę dostawy powyżej wymienionych narzędzi, od summy anszlagowej rs. 87 kop. 12. Każdy więc mający chęć podjęcia się rzeczonyj entrepryzy, winien się stawić w miejscu i terminie wyżej oznaczonym, zaoopatrzwszy się w vadium  $\frac{1}{10}$  części summy anszlagowej, kwotę rs. 8 kop. 72 wynoszące.

w Białaczowie dnia  $\frac{19}{31}$  Sierpnia 1856 r.

Burmistrz, *Wroński.*

Nr. 825.

*Magistrat Miasta Wiślicy.*

(1203)

Podaje do publicznej wiadomości, iż w Kancellaryi Magistratu Miasta Wiślicy, dnia 20 Września (-2 Października) r. b. od godziny 10-jej z rana do 3-jej z południa, odbędzie się licytacja za deklaracjami opieczetowanymi (zwykłym sposobem napisanymi) na wydzierżawienie dochodu Kassy M. Wiślicy z targowego i jarmarecznego na lat trzy, 1857 $\frac{9}{9}$ , to jest od dnia 1 Stycznia 1857 do  $\frac{19}{31}$  Grudnia 1859, od summy rocznej rs. 290 in plus. Wzywa zatem chęć licytowania mających, ażeby zaopatrzeni w gotowiznę na vadium, w terminie i miejscu wyżej wyrażonych znajdować się zechcieli, gdzie warunki każdego czasu przejrzane być mogą.

w Wiślicy dnia  $\frac{19}{31}$  Sierpnia 1856 roku.

*Barcz Kassyer Zas. Burmistrza.*

Nr. 992.

*Magistrat Miasta Bendzina.*

(1105)

Podaje do powszechniej wiadomości, że w dniu 24 Września (6 Października) r. b. w mieście Bendzinie w Kancellaryi Magistratu do godziny 12 w południe odbywać się będzie głośnie in plus licytacja pod przewodnictwem Pomocnika Naczelnika Powiatu Olkuskiego na trzyletnie wydzierżawienie dochodu Kassy Bużnicznej z łaźni żydowskiej od summy rocznej rubli srebrem 177 kopiejek 20, poczynające się od włączenie dnia 20 Grudnia (1 Stycznia) 1857 $\frac{7}{7}$  a kończące się dnia  $\frac{19}{31}$  Grudnia r. 1859. Przeto mający chęć licytowania zechcą się w terminie zgłosić, gdzie warunki do licytacji każdego dnia w godzinach Biórowych przejrzeć tu można.

Bendzin d.  $\frac{4}{16}$  Sierpnia 1856 r.

Burmistrz, *Roszkowski.*

Kassyer, *Dunin.*

Nr. 1498.

*Magistrat Miasta Chęcina.*

(1183)

Podaje do publicznej wiadomości, iż licytacja głośnie w powtórny terminie na uposażenie tarassu przed domem Magistratu tutejszego, wybrukowanie wjazdu i przerobienie rynsztoku od wyanszlagowanej summy rs. 53 kop. 83 in minus, na dniu  $\frac{14}{26}$  Września r. b. o godzinie 11 z rana odbywać się będzie w Kancellaryi Magistratu miasta Chęcina. Przystępujący do licytacji złożą winien vadium rs. 6, o innych warunkach w każdym czasie może być w godzinach biórowych na gruncie poinformowany.

w Chęcinach dnia  $\frac{11}{23}$  Sierpnia 1856 r.

za Burmistrza, *Pęczalski.*

Sekretarz, *J. Sadowski.*